per omnia exaequatum, iuri metropolitico Archiepiscopi Lingayensis-

Dagupanensis subicimus. Ut autem Pastor noviter institutae dioecesis 

sicut decet adiuvetur, praecipimus ut quam primum collegium consul

torum pro iure eligatur, et ad eius dignam et congruam sustentationem 

providendam, statuimus ut hoc fiat Curiae emolumentis, fidelium obla

tionibus et portione ei obventura ex divisione, ad normam canonis 112 

C. I. C. facienda, bonorum quae hucusque mensae episcopalis Lingayen-

sis-Dagupanensis fuerunt. Quod ad seminarium condendum et ad can

didatorum formationem attinet, praescripta iuris communis servari 

volumus normasque a Sacra Congregatione pro Institutione Catholica 

statutas, simul monentes ut selecti seminarii alumni in philosophicis et 

theologicis disciplinis erudiendi, atque sacerdotes studiis penitus exco

lendi, Romam mittantur ad Pontificium Collegium Philippinum. Item 

servari sacros canones volumus, quoad novae dioecesis regimen et ad

ministrationem necnon, sede vacante, administratoris dioecesani electio-
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nem, fidelium iura et onera et alia id genus. Denique decernimus ut, 

dioecesis constitutione perfecta, sacerdotes Ecclesiae illi habeantur 

ascripti, in cuius territorio ecclesiasticum habeant officium ; ceteri vero 

sacerdotes, clericis et seminarii alumni, illi Ecclesiae incardinati ma

neant vel incardinentur, in cuius territorio legitimum habeant domici

lium; et acta atque instrumenta, quae ad constitutam dioecesim, ad 

eius fideles et ad bona temporalia forte contingant, a Curia Lingayensi-

Dagupanensi ad Curiam TJrdanetensem mittantur, ut in tabulario ser

ventur. Haec omnia perficienda committimus Venerabili Fratri Brunoni 

Torpigliani, necessariis et opportunis eidem factis facultatibus etiam 

delegandi, ad.effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica 

dignitate constitutum, onere imposito, re acta, instrumentorum sincera 

exempla ad Sacram Congregationem pro Episcopis mittendi, rite signata 

et sigillo impressa. Quae statuimus, nunc et in posterum firma servari 

iubemus. Contrariis quibuslibet nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodecimo mensis Ianuarii, 

anno millesimo nongentesimo octogesimo quinto, Pontificatus Nostri 

septimo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI BERNARDINUS Card. GANTIN 

a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Laurus Governatori, Proton Apost. 
Loco © Sigilli